
 

D e n  n o r s k e  k i r k e s

Menighetsblad
Flekkefjord & Hidra

Nr. 3 – 2023 – Årgang 72

KONFIRMANTER � INTERVJU �  KIRKESENTER

DIAKONENS HJØRNE � SKRÅBLIKK � MIN SALME



2

for  Den norske kirke

Menighetsbladet

Red. komite:
Birger Vegge (red.) 90 97 44 54
Olav R. Hanssen (red.sekr.)  91 38 75 91
Ingeborg Haughom (kass) 90 91 45 18
Bjørg Vinterstø (annonser) 38 32 38 15
Oddrun Forland Rudrud    99 40 02 18
Alf Sverre Torgersen 41 56 79 39

Bankkonto: 3030 27 71282
Epost: birger.vegge@gmail.com

Flekkefjord kirkekontor:
Kirkeverge Stein Jarle Rafoss  481 17 999
Kontorleder Eivind Øvstedal  915 86 426
Daglig leder, Fl.fjord sokn Elisabeth Bøe Grøtteland  951 41 785
Kontor 10% Inger Lise Ulland  915 94 102
Trosopplærer 50% (leder) Randi Bø Osen  911 78 470
Trosopplærer 50% Nina Mikaelsen  994 52 121
Diakon Randi Margrethe T. Leiknes 930 66 567
Menighetspedagog Eva Langeland  950 81 254
Besøks-/postadresse: Flekkefjord kirkekontor, Anna Wahlsgt. 5, 4400 Flekkefjord 
E-mail: kirkekontoret@flekkefjord.kommune.no
Nettside: www.flekkefjord.kirken.no

Flekkefjord menighet:
Sokneprest Anne-Lise Miraglia Hille (permisjon)
Sokneprest Jan Austad (vikar 50%)  905 90 013
Organist Geir Kalleberg  918 84 423
Kirketjener Mihu Stiuler  458 04 814
Leder i menighetsrådet Ingerid Glendrange Haugsvær 971 17 884
Konto Flekkefjord menighetsråd: 3030 22 52552,   VIPPS #82268 Flekkefjord sokn

Hidra menighet:
Sokneprest Sverre Jakobsen  959 76 130
Organist Kjell Gierstae  975 79 208
Kirketjener  Inger Lise Ulland  915 94 102
Leder i menighetsrådet  John Eivind Marstad  951 14 243
Konto Hidra menighetsråd: 3030 32 49059,  VIPPS #115062  Hidra sokn

Anna Wahlsgt. 5, 4400 Flekkefjord
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Telefontid: Mandag – fredag kl. 09.00–14.00 – Tlf: 38 32 88 20
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Gaver til menigheten

Velkommen til samlivskurs 

Gaver til Flekkefjord menighet kan gis 
over bank eller vipps:
Kontonummer: 3030 22 52552
Vipps: 82268
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
For faste trekk, se hjemmesiden.

Kontingent Menighetsblad 
for Flekkefjord og Hidra

Giro med innbetaling for frivillig kon-
tingent ble distribuert i siste nummer. 
Takk til alle dere som har betalt. Vi er 
fortsatt glad for innbetaling hvis du 
skulle ha glemt det. 
Menighetsbladet for Flekkefjord og 
Hidra: 3030.27.71282.

med familieterapeut Egil Rise
lørdag 21. oktober kl. 10-16
Sted: Flekkefjord frikirke
Fredag 20.10. blir det åpent møte kl. 
19.30, som en forsmak på lørdagen.
Hva kjennetegner par som holder 
sammen livet ut?
Kurset passer for alle, enten du er aktiv 
i en menighet eller ikke.
Du kan melde deg på til mobil 406 
48 987. Pris: kr. 700,- per par. (Fredag 
gratis)
Arr: Menigheter i Flekkefjord

Den varme milde sommervinden har møtt meg noen 
dager denne sommeren. Nå står høsten for døra og vi 
kan vente oss kaldere og mer utfordrende vindkast. Vi ser 
ikke vinden, men vi merker den. Vi ser hvordan greinene 
på trærne bøyer seg, vi hører suset og bruset fra bølgene. 
Vinden er der, vinden går forbi, vi merker vindens nær-
vær. I sommer har en salme om vinden vært med meg. 
Jeg synger den igjen og igjen.

Som vinden stryker 
dine kinn

Som vinden stryker mine kinn, slik er Den hellig Åndens vind, 

den strømmer rundt meg, alltid nær, den hjelper meg å leve her.

Lik luften som jeg puster inn slik er Den hellig Åndens vind.

 Den fyller hvert et åndedrag og gir meg krefter dag for dag.

Og Åndens frukt skal være fred og glede, godhet, kjærlighet, 

et trofast og tålmodig sinn, det vil Den hellig Åndens vind.

Hør, Ånden blåser dit den vil, i sterke kast og myk og mild. 

Kom, blås til meg og gi meg tro, la Åndens frukter i meg bo.                 
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I den siste tiden har jeg møtt mange mennesker som har 
kommet tett på livets skyggesider. Brå død, langsom død, rus, 
relasjonsbrudd og sykdom. Det er så mye som kan ramme 
oss mennesker. Og når livet plutselig gjør så inderlig vondt, 
kan det være vanskelig å se lyset der fremme. Håpet kan føles 
fjernt og vi kan ønske å pakke oss inn i et tykt pledd og bli der. 
Men, på ett eller annet tidspunkt må vi fortsette å gå. 

I en periode hvor jeg selv var svært syk, var det en kamerat som 
sa til meg at så lenge du setter den ene foten foran den andre, 
vil det gå bra. Det var en setning som hjalp meg i bokstavelig 
og overført betydning. Det kunne handle om å gå en tur, men 
også om å ta en nødvendig telefon eller gjøre noe som jeg 
visste var bra for meg. Det kunne også handle om å takke ja 
når mennesker rundt meg strakte ut en hånd. Hvert steg ble et 
trassig skritt i retning håpet, som til tider føltes fjernt. 

En diakonkollega av meg arrangerer mange vandringer 
med mennesker i vanskelige livssituasjoner. «Å vandre med 
håp» kaller han turene, som går over en eller flere dager. 
Han vandrer med mennesker som har mistet noen nære i 
selvmord, mennesker som bor på psykiatriske institusjoner 
og mennesker som soner sin straff i fengsel. I tillegg har han 
vandringer for andre grupper som ønsker det. Jeg fikk bli med 
på en åpen vandring en sommer i et område han ofte bruker. 
Den tredje dagen kom vi til en fjellovergang hvor vi måtte gå 
gjennom en tunnel. Der fortalte han oss historien om en innsatt 

Istvan Koncek jobbet på 1980-tallet som rektor på musikkskolen i Flekkefjord. Han 
bor nå i Hamar. Han har valgt salmen «Herre Gud ditt dyre navn og ære». Salmen 
er skrevet av Petter Dass og har en norsk folketone som han liker godt. Selv er 
Koncek katolikk, og han sier at denne salmen også brukes i hans kirke. 

Min salme 
ved Istvan Koncek

Herre Gud, ditt dyre navn og ære
over verden høyt i akt skal være,
og alle sjele,
de trette træle,
alt som har mæle,
de skal fortelle din ære.

Gud er Gud, om alle land lå øde,
Gud er Gud, om alle mann var døde.
Om slekter svimler
blant stjernestimler
i høye himler
utallig vrimler Guds grøde.

Herre Gud ditt dyre navn og ære

Å vandre med håp
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som hadde vært sammen med 
ham på vandring.  I tre dager 
hadde han gått. Sint, bitter og 
krumbøyd. Han klarte ikke å 
forsone seg med sin skyld, og 
forsøkte å legge den over på 
andre. I midten av tunnelen 
stoppet han opp og henvendte seg til min kollega: «Kan du 
gjøre med meg som de gjør med små barn i kirka?» spurte 
han. «Hva mener du?» «Sånn med vann på hodet.» Min 
kollega tok frem vannflasken sin og døpte mannen i Faderens, 
Sønnens og Den hellige ånds navn. Mannen gikk videre mot 
lyset i enden av tunnelen, ikke krumbøyd som før, men 
oppreist. Han kunne forsone seg med sin skyld, fordi han 
ikke lenger følte seg alene. Håpet ble tent. For noen er Jesus 
denne følgesvennen som tenner håpet på ny. For andre er 
det et menneske som ser og som har tid til å vandre sammen 
med en, når livet er tungt å leve. Noen har mange mennesker 
rundt seg, mens andre har få eller ingen de føler de kan 
snakke med. Vi kan alle være den som hjelper en annen til 
å vandre med håp når livets skyggesider har tatt overhånd. 
Vi kan minne oss selv og hverandre på å sette den ene foten 
foran den andre i retning håpet og lyset. Også som kirke 
ønsker vi å være med å gå et stykke vei sammen med den 
som trenger det, så til dere alle, velkommen til å ta kontakt. 
Kontaktinformasjon finner dere på side 2 i dette bladet. God 
vandring videre!

RML

Salmen har en fin melodi og vi syn-
ger den i kirka (521 i salmeboka). 
Denne salmen minner meg om 
Guds nærvær i hverdagen. Gud er 
rundt oss som vinden, vi ser hans 
fotspor i skaperverket. Salmen for-
teller meg noe viktig om Den helli-
ge ånd. Den hellige ånd kan gjøre 
det slik at vi opplever at Gud er nær 
oss.  I Bibelen har vi løfter om at 
Gud ser oss i de store og små utfor-
dringene som møter oss. Og Jesus 
er vår venn som går sammen med 
oss. Dette gode gudsnærværet 
midt i alt som er, er det Den hellige 
ånd som sørger for.  Det kan vinden 
minne oss om!  

Dette kan du ta med deg inn hver-
dagene som kommer. Dette kan 
være en trygghet når høstmørket 
og vinterkulda melder seg.

Ja, vi tror at du er nær oss, over alt 
og like ved. Skaper, Frelser og Fornyer, 
Tre i En og En i Tre.

Oddrun Forland Rudrud

Høye hall og dype dal skal vike,
jord og himmel falle skal tillike,
hvert fjell, hver tinde
skal brått forsvinne,
men opp skal rinne,
som solen skinne, Guds rike.

Tekst: Petter Dass
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Konfirmantene i Flekkefjord kirke var i august samlet til sam-
talegudstjeneste med derpå følgende fest. Konfirmantene var 
delaktige med forskjellige oppgaver i løpet av gudstjenesten.
 I et dramastykke deltok alle 62 konfirmantene sammen. Det 
var en moderne dramatisering om liknelsen med de 100 sau-
ene, der den ene hadde gått seg bort. Her var fortellingen lagt 
til Polenturen som elevene kjenner godt til. Gleden var stor da 
eleven som var savnet kom til rette igjen.
De unge deltok ellers med tekstlesing, bønner og tenning av 
lys, og det var også konfirmantene som hadde hånd om det 
tekniske.
Etter gudstjenesten gikk konfirmantene til bedehuset til fest 
med pizza, kaker og litt underholdning.

bv

Samtalegudstjeneste med konfirmanter
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2 ganger i uken går hun på trening på 
Tjørsvågheimen sammen med gode ven-
ner.  I tillegg blir det også noen spasertu-
rer i nærområdet.  – Det er viktig å holde 
seg i form, så jeg ikke stivner helt til i ledd 
og muskler, sier hun med et smil. 

For de fleste av oss er Inger Louise Raft 
mest kjent som Flekkefjords Jordmor. I 
alt har hun vært med på å ta imot rundt 
3085 barn. – Jeg kan sjekke eksakt tall, 
sier hun. Nøyaktig oversikt har hun alltid 
hatt. 

Allerede som tenåring hadde hun lyst til 
å bli jordmor. Utdannelse som sykepleier 
tok hun i Oslo. Deretter gikk turen til Ber-
gen, der hun utdannet seg som jordmor. 
Etter pliktåret var hun på jakt etter jobb. 
På Flekkefjord sykehus var det ledig en 
stilling, som hun fikk. – Det var spennen-
de å komme til et sykehus som var helt 
nytt, med kombinert fødsel- og barselav-
deling, sier hun.  I tillegg kjente hun godt 
til Flekkefjord, da hennes morfar Henrik 
Lachmann Mørck ble født i sørlandsbyen 
og bodde der i flere år.   

– Vi hadde 48-timers arbeidsuke, i tillegg 
til hvilende vakttimer i fødeavdelingen 
på kvelds- og nattevakter. 

Hadde dere tid til noe annet enn jobb?
– Svært lite, sier hun. – Det gikk i ett 
hele uken. Avdelingen ble betjent med 
3 jordmødre og 4 barnepleiere. Med så 
lange arbeidsdager klarte vi oss med lite 
bemanning. 

Inger Louise Raft sluttet som jordmor i 
1995. Da hadde hun jobbet på sykehuset 
i 37,5 år. I 1993 mottok hun Kongens for-
tjenstmedalje i sølv for sitt arbeid som 
jordmor og sin innsats i foreningslivet.

– Lokaliseringsdebatten som pågår nå 
om Flekkefjord sykehus, er ikke av ny 
dato, sier hun. – Det var oppe som tema 
flere ganger i min arbeidsperiode. 

Inger Louise trivdes i arbeidet som jord-
mor. – Det å være med på å ta imot de 
nyfødte sammen med mor og far, er helt 
spesielt og gir en stor glede for alle på av-
delingen. Det har vært en flott jobb!

Husker du en eller flere av de fødslene du 
har vært med på? 
 – Ja, mange, sier hun, og så nevner hun 
da vårt første barn ble født i 1974. Hun 
husker mange detaljer fra vår store dag. 

– Som oftest gikk fødslene bra. Men når 
noe gikk galt, var det ekstra viktig å vise 
omsorg og stå sammen med barnas for-
eldre. Gjennom arbeidet som jordmor 
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Inger Louise Raft (90) er glad i å trene

Konfirmanter Hidra

fikk jeg også mange venner, både blant 
de som jobbet ved sykehuset og blant 
mødrene. Det har vært en ekstra glede 
ved jobben, sier hun.

– Etter hvert ble arbeidsukene litt kortere, 
så da ble det tid til å gjøre mer i fritiden. 
Kristen har jeg i grunnen alltid vært. Kir-
ken har i alle år stått meg nær og betydd 
mye for meg. Jeg har gått gradene, fra 
starten i Søndagsskolen og senere i Sko-
lelaget osv.

I Flekkefjord kirke var hun 2 perioder à 
4 år i menighetsrådet. I 1959/60 var hun 
med på å starte opp Kirkeringen, hvor de 
arbeider med utsmykning av kirken. In-
ger Louise var også med i restaurerings-
komitéen på 70-tallet. I tillegg deltok hun 
i arbeidet på Ungdomshallen. 

Da foreldrene og en søster i Oslo levde, 
gikk turen ofte til hovedstaden. En del fe-
rieturer i Europa ble det også tid til. 

Inger Louise følger godt med på det som 
skjer i lokalsamfunnet og landet vårt. 
PC-en blir mye brukt. Her leser hun net-
taviser, følger ivrig med på Facebook og 
bruker nettbanken.   

– Den kristne troen gir meg trygghet i li-
vet. I en hilsen til min dåpsdag skrev en 
tante et vers som sto i hennes andakts-
bok for den dagen: Hvad du Herre velsig-
ner, er velsignet evindelig. Det er en god 
trøst, sier Inger Louise. 

Alf Sverre Torgersen
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Målet begynner å ta form
Når vi inviteres til å være med på en dugnad, forventer vi å få 
en klar instruks om hva som er målet med dugnaden, og hva 
vårt bidrag skal være. Menighetens planer for kirkesenter har 
hatt et mål, men innimellom har målet vært litt vanskelig å få 
øye på, fordi retning og framgangsmåte har måttet skifte. Et 
knippe mennesker har allerede i planleggingsfasen gjort en 
gedigen dugnadsinnsats gjennom flere år. 

Men det er nå framover bygget virkelig skal ta form og etter 
hvert reise seg ved siden av kirken. Da trenger vi å være mange 
som er med å dra lasset, hundrevis! Det egentlige målet er jo 
ikke bygget i seg selv. Målet er en menighet, som ved å samles 
i lokaler som egner seg for ulike aldersgrupper og ulike typer 
samlinger, kan styrkes og næres gjennom fellesskap med Gud 
og hverandre. 

Sammen skal vi bygge et senter til glede for alle generasjoner i menigheten. Har du funnet din 
oppgave i dugnaden?

Invitasjon til dugnad

Dugnad for kirkesenter handler om mer enn penger
Vi kan gjerne dele inn tjenestene i menigheten i tre: Frivillig-
het, forbønn og givertjeneste. Vi er på ulike steder i livet og 
engasjerer oss forskjellig ut fra livssituasjon. I vår dugnad for 
å nå målet om å kunne samles i eget senter – til kirkekaffe, for-
middagstreff, supertirsdag, konfirmanttime eller bare en prat 
– trenger vi alle disse tjenestene. 

Vi trenger folk som ber for prosessen. Vi trenger folk som kan 
planlegge for ulike deler av bygget, og for hva disse skal fylles 
med av aktivitet. Og vi trenger å finne dem som kan fylle opp-
gaven med å være hovedkomité.

 Vi kommer ikke utenom at for å nå målet må vi være mange 
som vil gi av det vi har fått av tid, men også av økonomiske 
midler. Noen er med i den økonomiske dugnaden allerede, og 
har vært det lenge. Når tenker du at du vil bli med? Kanskje nå 
med det samme? 

Om pengegaver i dugnaden:
Du kan gi engangsbeløp eller tegne fast givertjeneste på flekkefjord.kirken.no/kirkesenter, overføre via bank 
eller gi på Vipps 82268/kirkesenter.
Du kan få skattefradrag for gaver til kirkesenteret!  I 2023 gis det skattefradrag på 22 % for gaver på inntil 
kr. 25 000 gitt i løpet av året. Også bedrifter kan få skattefradrag for gaver. 

Alle beløp er velkomne, vi trenger mange både store og små beløp for å komme i havn. Hvis mange gir månedlige 
beløp, monner det! Noen kan klare 200 kr i måneden, mens andre kan klare å doble, tidoble eller mer. Det er kun 
regnskapsfører som ser hva den enkelte gir, men den samlede summen for hver måned ønsker vi å synliggjøre ved 
å henge opp en søyle i våpenhuset.

Vi håper at mange, mange vil være med på dugnad; da når vi målet!
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Konserter i Flekkefjord 
høsten 2023
Torsdag 23.11.2023 kl. 19.00
Konsert i Smaabyen – Salmer som samler  
Flekkefjord Kirkekor 
Kollekt til Englevakten City sin utdeling av mat og klær
Arr: Flekkefjord menighetsråd, støttet av Smaabyen 
Flekkefjord

Torsdag 30.11.2023 kl. 19.00
Konsert i Smaabyen – Ord og toner: Salmenes bok og 
Frédéric Chopin 
Ilze Jaunzeme og Geir Kalleberg
Kollekt til Englevakten City sin utdeling av mat og klær
Arr: Flekkefjord menighetsråd, støttet av Smaabyen 
Flekkefjord
    
Søndag 03.12.2023 kl. 17.00
Adventskonserten – 1. s. i advent   
Kor og korps i Flekkefjord
Kollekt til kirkemusikkarbeidet i Flekkefjord
Arr: Flekkefjord menighetsråd

Torsdag 07.12.2023 kl. 19.00
Konsert i Smaabyen – Orange dager   
Flekkefjord Soroptimistklubb
Anne-Grethe Aagesen og Thorstein Holgersen m fl.
Kollekt til Flekkefjord Soroptimistklubb sine prosjekter
Arr: Flekkefjord menighetsråd, støttet av Smaabyen 
Flekkefjord

Torsdag 14.12.2023 kl. 19.00
Konsert i Smaabyen – Julekonsert    
Hollenderbyens Dannede Duer  
Kollekt til Englevakten City sin utdeling av mat og klær
Arr: Flekkefjord Menighetsråd, støttet av Smaabyen 
Flekkefjord

Torsdag 21.12.2023 kl. 19.00
Konsert i Smaabyen – Julestemning 
Familien Gundersen m band    
Kollekt til Englevakten City sin utdeling av mat og klær
Arr: Flekkefjord menighetsråd, støttet av Smaabyen 
Flekkefjord

(Med forbehold om endringer. 
Følg med i Avisen Agder/Kirkens hjemmeside)
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra

COOP Prix Drangeid
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Egðdastrek 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Insbo Sirnes AS
Synsrådgivning AS

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Jølstad Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS

Pizzabakeren Flekkefjord

Minneboka
I min ungdom 
hadde de fleste 

jentene, og sik-
kert noen gutter 

også, minnebok. Bøkene hadde fórede 
permer kledd med stoff; noen var hjerte-
formet med permer i lyseblå, myk plast.  
Det stod gjerne «Minnebok» utenpå, så 
ingen skulle ta feil. Venninnene skrev gjer-
ne et minne på en side, tegnet noe pent 
til med fargeblyanter, noen kunstferdige 
blomster, soloppganger, rødmalte små 
stuer eller et portrett av mottakeren som 
25 år gammel. Oftest undertegnet med 
navn og alder. Hjertelig hilsen Gro, 12 ½ år. 
Få skrev etternavn, heller ikke adresse og 
telefonnummer, men heller: Min adresse 
er som før, opp en trapp og inn en dør. 
Ved nærmere studie ser en at minnene 
egentlig ikke er personlige, men gamle 
standard-dikt eller sitater som ble gjen-
brukt. Ofte kopiert fra eldre minnebøker 
etter eldre søsken, mødre eller tanter. Ett 
minne sier noe om hensikten med bøke-
ne: Når du blir gammel og skolen er glemt. 
Du finner i kista en minnebok gjemt. Du blar 
og du blar og minner du finner, fra gamle, 
kjære skolevenninner.
Noen av de vanligste, små diktene var: Ro-
ser er røde, fioler er blå, druer er søte og du 
likeså. Du husker kanskje: Tre ord på snei, 
glem meg ei!  Skrevet i kryss: Lev / vel. El-
ler: Tre ord på skjeve, Eva lenge leve! Tre ord 
i bue, du blir frue!  Noen ville erte litt, og 
skrev: Når du blir gammel og ingen vil ha 

deg, sett deg på 
taket og la krå-
ka ta deg! Eller: 
Du Kari, du Kari du 
er ikke grei. Du tisser i buksa og skylder på 
meg! Om framtiden: Når du blir gammel og 
tenner du mister, da ser du i boken og ler så 
du rister.
Hvis man var heldig, fikk en lærerinnen til 
å skrive. Da ble tonen litt mer alvorlig. Hun 
skrev: Den største gleden du kan ha, det er 
å gjøre andre glad. Eller: Smil til livet, og 
verden smiler til deg. Og med sirlig lærerin-
neskrift: Lykken kommer, lykken går, lykkelig 
den som Line får. Ofte inneholdt minnene 
hverdagsliv fra en annen tid: Elsk din mann 
og stopp hans hoser, så skal du vandre på 
røde roser. Stopping av hoser (strømper) 
er vel ikke så vanlig i våre dagers bruk og 
kast-samfunn, men sikkert en god idé. 
Noe mer kuriøs er denne: Hvis du møter en 
ku på din vei, så dra den i halen og hils den 
fra meg.
Vanlig var også minnet: Gid lykken vil gro, 
som gresset bak do. Hvorfor gror gresset 
bak do? For dagens unge i dag er nok hele 
dette minnet uforståelig. Enkelte har nok 
en snurredass på hytta. Men konsep-
tet utedo, eller mer folkelig kalt utedass, 
hvor lorten måtte graves ut med spade på 
baksiden en gang om året, og hvor derfor 
brenneslene grodde høyt på grunn av god 
gjødsling, er det ikke mange yngre som 
har luktet.

Rolv Selmer-Olsen
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Vi går til  kirke
2. september – lørdag etter 13. 
søndag i treenighetstiden
Matt 25, 14 – 30
Flekkefjord kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

3. september – Vingårdssøndag
Matt 20, 1 – 16
Flekkefjord kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

9. september – lørdag etter 
Vingårdssøndag 
Matt 20, 1 – 16
Flekkefjord kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

10. september – 15. søndag i 
treenighetstiden
Matt 5, 38 – 48
Flekkefjord kl. 11.00

17. september – 16. søndag i 
treenighetstiden
Mark 7, 31 – 37
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
11.06.2023 Lilly Berntsen Åtland
11.06.2023 Jakob Berntsen Åtland
11.06.2023 Ulrik Vassvåg Strand
18.06.2023 Ine Hellestøl
25.06.2023 Tilda Kaldheim Sigbjørnsen
23.07.2023 Selmer Bjerke
23.07.2023 Aurora Gjemlestad
05.08.2023 Jonas Andersen
13.08.2023 Kilian Aamodt-Grandalen
20.08.2023 Tuwa Midtbø-Ølberg
20.08.2023 Ole Johan Widerøe Jenssen

Døpte Hidra
06.08.2023 Oskar Ånensen Østhus
03.09.2023 Sonja Larsen

Vigde Flekkefjord
10.06.2023 Marita Hegglund & Kenneth Lie
17.06.2023 Gry Michelle Mattsson 
& Bjørn Fredrik Dahl
25.06.2023 Linda Langeland Kaldheim 
& Tor Øistein Sand Sigbjørnsen
08.07.2023 Lean Udarbe Abucot 
& Svein Helge Risnes
05.08.2023 Elisabeth Koltveit & Kristian Grimsby
26.08.2023 Ida Tjørsvaag 
& Aleksander Gartha Hammer

Vigde Hidra
03.06.2023 Isabell Strømland 
& Kai Henning Velund
23.06.2023 Amelia Laura Apostol 
& Karl Gunnar Hjelleset
19.08.2023 Kristine Hanssen & Jan Vidar Larsen

Døde Flekkefjord
08.06.2023 Øyvind Kristoffer Olav Mydland
17.06.2023 Benny Katrine Grønstøl
19.06.2023 Glenn Ommundsen Olsen
22.06.2023 Leif Ingvald Hanssen
24.06.2023 Turid Miriam Kleppe
25.06.2023 John Simonsen
26.06.2023 Judith Sigfrid Tellenes
30.06.2023 Tor Egil Hunsbedt Haukelid
02.07.2023 Kari Ellen Skagseth
05.07.2023 Astrid Talette Halvorsen
12.07.2023 Alice Nilsine Egeland
16.07.2023 Eivind Bjarne Hansen
23.07.2023 Kirsten Ellinor Kvanvik
24.07.2023 Sigrun Julie Kittelsen
27.07.2023 Arnfinn Jan Vatne
31.07.2023 Ingfrid Mong Wolden
05.08.2023 Siw Cornelia Tobiassen Hunt
17.08.2023 Eivind Hein Haugland
26.08.2023 Kaspar Stordrange
27.08.2023 Magnhild Sveigenes

Døde Hidra
02.06.2023 Sigve Bård Jacobsen
27.06.2023 Marianne Johansen

Stoff til neste blad, som kommer 
ut 30. november må leveres 

redaksjonen innen 27. oktober.

Det minnes om at fristen for å 
sende inn kunngjøringer som ønskes 

opplest i gudstjenestene, 
er fredager kl. 10.

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Med forbehold om endringer, og skrivefeil 
Se annonsene på vår nettside www.flekkefjord.kirken.no og i Avisen Agder hver fredag.

NO - 3042

24. september – 17. søndag i 
treenighetstiden
Joh 11, 17 – 29 og 30 – 46 
Flekkefjord kl. 11.00

1. oktober – 18. søndag i 
treenighetstiden
Matt 8, 14 – 17
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

8. oktober – 19. søndag i 
treenighetstiden
Matt 5, 20 – 26
Flekkefjord kl. 11.00

15. oktober – 20. søndag i 
treenighetstiden
Joh 11, 1 – 5
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

22. oktober – 21. søndag i 
treenighetstiden
Matt 22, 15 – 22
Flekkefjord kl. 17.00

29. oktober – Bots og 
bønnedag
Luk 13, 22 – 30
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

5. november – Allehelgensdag
Matt 8, 14 – 17
Flekkefjord kl. 11.00

12. november – 24. søndag i 
treenighetstiden
Joh 6, 63 – 69
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

19. november – 25. søndag i 
treenighetstiden
Mark 2, 1 – 12
Flekkefjord kl. 11.00

26. november – Kristi konge-
dag
Matt 25, 31 – 46
Flekkefjord kl. 17.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

3. desember – 1. søndag i 
advent
Luk 4, 16 – 22a
Flekkefjord kl. 11.00

10. desember – 2. søndag i 
advent
Luk 21, 27 – 36
Flekkefjord kl. 17.00

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

17. desember – 3. søndag i 
advent
Luk 3, 7 – 18
Flekkefjord kl. 11.00

24. desember – Julaften
Luk 2, 1 – 20
Flekkefjord kl. 14.45 og 16.15

Hidra kirke kl. 15.00
Gudstjeneste

25. desember – Juledag
Joh 1, 1 – 14
Flekkefjord kl. 12.00

26. desember – Stefanusdagen
Matt 2, 23 – 28 
Hidra kirke kl. 11.30
Gudstjeneste

1. januar 2024 – Nyttårsdag
Matt 1, 20b – 21
Flekkefjord kl. 12.00


